
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Detektor pojistek a jističů
Testboy TB 30
Detektor vedení a jištění Testboy® 30

Položka

Objednací kód NM 00200072

EAN 4028532203009

Popis

Detektor Testboy® TB 30 usnadňuje identifikaci vodičů a přiřazení jistících prvků k příslušným zásuvkám v elektrickém obvodu 230
V AC. Sadu tvoří vysílač a přijímač. Přijímač může být zároveň použit jako bezkontaktní zkoušečka napětí.
Hlavní výhody:
- nárazuvzdorné pouzdro z odolného ABS
- automatické přepínání mezi režimy Test a Vyhledávání
- optická a akustická indikace
- bezkontaktní zkoušečka napětí od 110 V AC
 
 

 
Specifikace

• odolnost vůči přepětí CAT II 300 V
• měření napětí 210 - 250 V AC
• bezkontaktní test napětí od 110 V AC
• frekvence 50 Hz
• optická a akustická indikace
• provozní teplotní rozsah 5 °C až 40 °C / 41 °F až 104 °F
• napájení přijímače baterií 9 V 6LR61 (součást balení)
• rozměry 192 x 54 x 37 mm (přijímač), 95 x 52 x 35 mm (vysílač)
• hmotnost 266 g (vč. baterie)
 

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

